
ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 22
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          08 ноября 2023 г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» ноября 2023 г.                     №   86-п

       с. Нахвальское

О внесении изменений в Постановление администрации Нахвальского
сельсовета от 01.10.13 г. № 61 «Об  утверждении муниципальной Программы
«Благоустройство и содержание дорог территории Нахвальского сельсовета на
2014-2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации Нахвальского сельсовета от 30.09.2013 г. № 60 «Об утверждении Порядка принятия решений
о разработке муниципальных программ Нахвальского сельсовета, их формировании и реализации»,
руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 01.10.2013 г. № 61 «Об
утверждении муниципальной Программы «Благоустройство и содержание дорог территории Нахвальского
сельсовета на 2014-2026 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления и в пункте 1 цифру «2025» заменить на «2026».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации
Нахвальского сельсовета.

  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                   Н.И.Гимбал

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
08.11. 2023г.






